Zmluvné strany sa dohodli, že za práce vykonané zo strany Spoluriešiteľa pri realizácii projektu  

v zmysle dojednaní tejto zmluvy uhradí Hlavný riešiteľ Spoluriešiteľovi finančné prostriedky 

v nasledovnej výške:  

a) v roku 2016  suma   6 249,- € (slovom šesťtisícdvestoštryridsaťdeväť Eur) 

b) v roku 2017  suma 10 624,- € (slovom desaťtisícšesťstodvadsaťštyri Eur) 

c) v roku 2018 suma  10 624,- € (slovom desaťtisícšesťstodvadsaťštyri Eur) 

d) v roku 2019 suma  10 624,- € (slovom desaťtisícšesťstodvadsaťštyri Eur) 

e) v roku 2020 suma    6 249,- € (slovom šesťtisícdvestoštryridsaťdeväť Eur) 

2. Hlavný riešiteľ poukáže finančné prostriedky v zmysle kalkulácie rozpočtu projektu na príslušný 

rozpočtový rok a bodu 1 tohto článku zmluvy na bankový účet Spoluriešiteľa v lehote do 30 dní